
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від «27» червня 2025 року № 3422

Про прийняття нерухомого майна,
основних засобів та інших матеріальних
цінностей до комунальної власності
Почаївської міської ради

Розглянувши рішення Тернопільської обласної ради № 1258 від 17 червня
2025 року «Про прийняття нерухомого майна, основних засобів та інших
матеріальних цінностей до комунальної власності Почаївської міської ради»,
керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Законом України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної
власності», враховуючи рішення виконавчого комітету Почаївської міської ради
№53 від 09 лютого 2023 року «Про звернення до Тернопільської обласної ради та
Тернопільської обласної військової адміністрації» та висновки і пропозиції
постійної комісії міської ради з питань комунальної власності, житлово-
комунального господарства, енергозбереження, транспорту та благоустрою,
Почаївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.

2.

3.

Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Тернопільської області до комунальної власності Почаївської міської ради
Кременецького району нерухоме майно — приміщення котелень з
допоміжними будівлями і спорудами та теплові мережі за адресами:
Тернопільська область, Кременецький район, місто Почаїв, вулиця Лаврська
(Возз’єднання), будинок 9 а; Тернопільська область, Кременецький район,
місто Почаїв, площа Шевченка (вулиця Возз’єднання), будинок 5 є, а також
основні засоби та інші матеріальні цінності, наявні в котельнях.
Делегувати виконавчому комітету Почаївської міської ради питання щодо
створення та затвердження персонального складу Комісії з питань
приймання-передачі об’єктів нерухомого майна вказаних у п. 1 даного
рішення.
Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради_ з_. питань комунальної власності, житлово-комунального

береження, транспорту та благоустрою.господ

Міський Василь БОЙКО

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 


